
WF.0214.15.2024 

 

Decyzja nr 15/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym  

Wydziałowej Rady Konsultacyjnej  

 

Na podstawie § 20 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 

2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewniania jakości 

kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Radę Konsultacyjną na okres od 1.10.2024 r. do 31.08.2028 r.,  

w składzie: 

1) prof. dr hab. Wioletta Wejs-Milewska - przewodnicząca 

2) dr hab. Natalia Maliutina, prof. UwB 

3) dr hab. Joanna Cholewa, prof. UwB 

4) dr hab. Piotr Stasiewicz 

5) dr hab. Anetta Strawińska 

6) Antonina Szwarc – przedstawicielka studentów 

7) Katarzyna Kamińska – I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku 

8) Emilia Świderska – I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 

9) Adam Janczewski –  Polskie Radio Białystok 

10) Łukasz Zabielski –  Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku 

11) Elwira Tomczyk –  XI Liceum Ogólnokształcące im. rtm. Witolda Pileckiego w Białymstoku 

12) Karolina Gasperska – III Liceum Ogólnokształcącym im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Białymstoku 

§ 2 

Zakres zadań Wydziałowej Rady Konsultacyjnej określa Uchwała nr 2614 Senatu Uniwersytetu 

w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego 

systemu zapewniania jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku (z późn. zm.). 

 

                                                                   § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


